

TBJ Aarhus ApS

Westend 13, st. uen., 1661 København V

CVR-nr. 37 29 75 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Jon Agust Hreinsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBJ Aarhus ApS Westend 13, st. uen. 1661 København V
	CVR-nr.: 37 29 75 69
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hreinn Agustsson, Formand Helga Sverrisdottir Jon Agust Hreinsson
Direktion	Jon Agust Hreinsson, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	TBJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.874.335 mod 598.529 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.824.679 mod -1.217.682 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en omstrukturering af koncernen med henblik på en fokusering på kerneaktiviteterne. Det er en forventning af de foretagne tiltag vil have et positivt bidrag til den fremtidige drift.

Selskabet er afhængig af likviditet fra selskabets kapitalejere. Disse har afgivet understøttelseserklæring om at tilføre den nødvendige likviditet til at opretholde selskabets drift i 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.874.335	598.529
2 Personaleomkostninger	-948.338	-1.367.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-99.471</u>	<u>-329.920</u>
Driftsresultat	1.826.526	-1.098.796
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-111.200
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.847</u>	<u>-7.686</u>
Resultat før skat	1.824.679	-1.217.682
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.824.679	-1.217.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.824.679	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.217.682</u>
Disponeret i alt	1.824.679	-1.217.682

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>449.471</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>449.471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>449.471</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>181.075</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>181.075</u>
Likvide beholdninger	<u>167.998</u>	<u>13.342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.998</u>	<u>194.417</u>
Aktiver i alt	<u>167.998</u>	<u>643.888</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	90.909	90.909
6 Overført resultat	53.077	-1.771.602
Egenkapital i alt	143.986	-1.680.693
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	180.340
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.833.072
Anden gæld	5.262	311.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.012	2.324.581
Gældsforpligtelser i alt	24.012	2.324.581
Passiver i alt	167.998	643.888

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er afhængig af likviditet fra selskabets kapitalejere. Disse har afgivet understøttelseserklæring om at tilføre den nødvendige likviditet til at opretholde selskabets drift i 2019.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	915.734	1.288.186
Andre omkostninger til social sikring	11.644	16.567
Personaleomkostninger i øvrigt	20.960	62.652
	<u>948.338</u>	<u>1.367.405</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	150.000	150.000
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-150.000	-12.500
Årets afskrivninger	0	-21.429
Årets nedskrivninger	0	-116.071
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-150.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	756.478	756.478
Afgang i årets løb	<u>-756.478</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>756.478</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-307.007	-114.587
Årets afskrivninger	-99.471	-192.420
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>406.478</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-307.007</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>449.471</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	90.909	90.909
	<u>90.909</u>	<u>90.909</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.771.602	-553.920
Årets overførte overskud eller underskud	1.824.679	-1.217.682
	<u>53.077</u>	<u>-1.771.602</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBJ ApS, CVR-nr. 35048545 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.